
О признании утратившим силу постановления Администрации Петуховского
муниципального округа Курганской области  от 4 декабря 2024 года № 1072 «Об
утверждении порядка выявления и учета мнения собственников помещений в

многоквартирных домах в целях принятия решения о создании парковок общего
пользования на территориях общего пользования в границах элемента
планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2
статьи  12  Федерального  закона  от  29.12.2017  №  443-ФЗ  «Об  организации  дорожного
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской  Федерации»,  Законом Курганской области  от  06.06.2016 г.  № 47 «О
порядке  назначения  и  проведения  опроса  граждан  в  муниципальных  образованиях
Курганской  области»,  руководствуясь  Уставом  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области, Администрация Петуховского муниципального округа Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Признать  утратившим силу  постановление  Администрации  Петуховского
муниципального  округа  Курганской  области  от  4  декабря  2024  года  №  1072  «Об
утверждении  порядка  выявления  и  учета  мнения  собственников  помещений  в
многоквартирных  домах  в  целях  принятия  решения  о  создании  парковок  общего
пользования  на  территориях  общего  пользования  в  границах  элемента  планировочной
структуры, застроенного многоквартирными домами»

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

       4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности
заместителя Главы Петуховского муниципального округа по ЖКХ и строительству.             

Глава Петуховского муниципального округа                                                        А. В. Волков
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от « 05 » марта 2025года                                                                           №__175__                  
г. Петухово


